
 

  
 
 

  
 

  
 
RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N°      -2024-BNP-GG 
 
Lima, 31 de mayo de 2024 
 
 
 

VISTOS:  
 
El Informe Técnico N° 000026-2024-BNP-GG-OA-URH de fecha 28 de mayo de 

2024, de la Unidad Funcional de Recursos Humanos de la Oficina de Administración; el 
Informe N° 000158-2024-BNP-GG-OA de fecha 29 de mayo de 2024, de la Oficina de 
Administración; y, el Informe Legal N° 000137-2024-BNP-GG-OAJ de fecha 31 de mayo 
de 2024, de la Oficina de Asesoría Jurídica; y,  

 
CONSIDERANDO:  
 
Que, la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del Perú, dispone que la 

Biblioteca Nacional del Perú es un organismo público ejecutor adscrito al Ministerio de 
Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de conformidad con lo 
establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de Bibliotecas, tiene personería 
jurídica pública, autonomía económica, administrativa y financiera; y, ajusta su actuación a 
las normas aplicables que regulan el sector Cultura;  

 
Que, el Decreto Supremo N° 002-2024-MC aprueba la Sección Primera del 

Reglamento de Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, el cual 
contempla una estructura organizacional acorde a la normativa vigente, a fin de optimizar 
los procesos de la entidad con la finalidad de mejorar los servicios que presta en el ámbito 
de su competencia; 

 
Que, el numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto de Urgencia N° 044-2021, que 

establece medidas extraordinarias en materia de gestión pública de los recursos humanos 
del Sector Público, señala que la implementación de los instrumentos de la gestión fiscal 
de los recursos humanos del Sector Público se encuentra a cargo del Ministerio de 
Economía y Finanzas, a través de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos, que comprende la aprobación del Catálogo Único de Conceptos de Ingresos 
correspondientes a los recursos humanos del Sector Público; la aprobación de los 
lineamientos para la formulación, aprobación y modificación del Presupuesto Analítico de 
Personal – PAP; y, otros que contribuyan con la asignación y utilización eficiente de los 
fondos públicos, así como brindar opinión favorable sobre el Presupuesto Analítico de 
Personal – PAP de cada entidad del Sector Público, previo a su aprobación; 

 
Que, el numeral 6.1 del artículo 6 de la Directiva N° 0002-2024-EF/53.01 

”Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto 
Analítico de Personal (PAP) en las entidades del Sector Público”, aprobada mediante la 
Resolución Directoral N° 003-2024-EF/53.01, señala que el Presupuesto Analítico de 
Personal (en adelante PAP) es el documento de gestión institucional que sistematiza el 
presupuesto de las plazas que corresponden a los ingresos de personal que percibe el 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 31/05/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0013 0907 9848 6557

Firmado digitalmente
por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:23:21-0500

Firmado digitalmente
por
CARDENAS CABEZAS
Jose Alexander Ruller
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:26:04-0500

Firmado digitalmente
por
DIAZ RODRIGUEZ
Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:29:56-0500

Firmado digitalmente por
PALOMARES VILLANUEVA Carlos Felipe FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/31 12:31:13-0500



 Página 2 de 3 
   
 

 
 

personal activo de manera permanente, periódica, excepcional u ocasional, cuya entrega 
se realiza de manera regular en el tiempo, incluyendo los aportes que por ley corresponda 
comprendidas en el presupuesto institucional de las entidades del Sector Público, que 
cuenten con un crédito presupuestario aprobado; 

 
Que, el numeral 14.2 de la referida Directiva N° 0002-2024-EF/53.01 ”Lineamientos 

para la formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto Analítico de 
Personal (PAP) en las entidades del Sector Público”, indica que el Jefe de la Oficina de 
Recursos Humanos o quien haga sus veces en la entidad, es responsable de la 
formulación y/o modificación del PAP, y del cumplimiento de las disposiciones de la 
Directiva antes mencionada; asimismo conforme al numeral 14.3 del mismo artículo de la 
norma precitada, el Jefe de la Oficina de Presupuesto o quien haga sus veces en la 
entidad, es responsable de verificar el financiamiento y sostenibilidad de la propuesta del 
PAP, sobre la base de la asignación presupuestaria aprobada para cada entidad; 

 
Que, los numerales 16.1, 16.2 y 16.3 del artículo 16 de la citada Directiva N° 0002-

2024-EF/53.01 ”Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y modificación del 
Presupuesto Analítico de Personal (PAP) en las entidades del Sector Público”, establecen 
que, una vez notificada la opinión favorable de la Dirección General de Gestión Fiscal de 
los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas, la entidad del Sector 
Público tiene un plazo no mayor de diez (10) días hábiles para aprobar el PAP mediante 
acto administrativo emitido por el Titular de la Entidad, o a quien este delegue 
expresamente dicha función; además, la Resolución que aprueba dicho documento de 
gestión institucional incluye, como anexos, los formatos correspondientes que fueron 
materia de opinión favorable por la mencionada Dirección General, asimismo señala que el 
PAP aprobado debe coincidir rigurosamente con la opinión favorable emitida por la referida 
Dirección General; 

 
Que, mediante el Oficio N° 3214-2024-EF/53.06, la Dirección General de Gestión 

Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas remite el Informe 
N° 0560-2024-EF/53.06, emitido por la Dirección de Técnica y de Registro de Información, 
con el cual emite opinión favorable respecto de la propuesta del  Presupuesto Analítico de 
Personal 2024 de la Unidad Ejecutora 0085: Biblioteca Nacional del Perú; 

 
Que, la Oficina de Administración a través del Informe N° 000158-2024-BNP-GG-OA 

remite el Informe Técnico N° 000026-2024-BNP-GG-OA-URH, de la Unidad Funcional de 
Recursos Humanos, con el cual solicita la aprobación del Presupuesto Analítico de 
Personal 2024 de la Unidad Ejecutora 0085: Biblioteca Nacional del Perú, con eficacia 
anticipada al 1 de enero de 2024; 

 
Que, el artículo 7 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, Ley del 

Procedimiento Administrativo General, aprobado por el Decreto Supremo N° 004-2019-
JUS, dispone que el régimen de eficacia anticipada de los actos administrativos previsto 
en el artículo 17 de la misma norma es susceptible de ser aplicado a los actos de 
administración interna, siempre que no se violen normas de orden público ni afecte a 
terceros;  

 
Que, con la Resolución Jefatural N° 000180-2023-BNP se delega para el año fiscal 

2024 en el Gerente General de la Biblioteca Nacional del Perú, en materia de recursos 
humanos, la facultad de aprobar el Presupuesto Analítico de Personal; 

 
Que, por medio del Informe Legal N° 000137-2024-BNP-GG-OAJ, la Oficina de 

Asesoría Jurídica emite opinión, recomendando la emisión del acto resolutivo que apruebe 
el Presupuesto Analítico de Personal 2024 de la Unidad Ejecutora 0085: Biblioteca 
Nacional del Perú, con eficacia anticipada al 01 de enero de 2024;  

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 31/05/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0013 0907 9848 6557

Firmado digitalmente
por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:23:21-0500

Firmado digitalmente
por
CARDENAS CABEZAS
Jose Alexander Ruller
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:26:04-0500

Firmado digitalmente
por
DIAZ RODRIGUEZ
Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:29:56-0500



 Página 3 de 3 
   
 

 
 

 
Con el visado de la Oficina de Administración, de la Oficina de Asesoría Jurídica; y, 

de la Unidad Funcional de Recursos Humanos de la Oficina de Administración;  
 
De conformidad con la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del Perú; 

el Decreto de Urgencia N° 044-2021, que establece medidas extraordinarias y urgentes en 
materia de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Sector Público; la Resolución 
Directoral N° 0003-2024-EF/53.01, que aprueba la Directiva N° 0002-2024-EF/53.01 
“Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto 
Analítico de Personal (PAP) en las entidades del Sector Público”. 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal 2024 de la Unidad 

Ejecutora 0085: Biblioteca Nacional del Perú, que forma parte integrante de la presente 
Resolución, con eficacia anticipada al 01 de enero de 2024. 

 
Artículo 2.- ENCARGAR a la Oficina de Administración remita copia de la presente 

Resolución a la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del 
Ministerio de Economía y Finanzas.  

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Oficina de Tecnologías de la Información la 

publicación de la presente Resolución en la página web institucional 
(http://www.bnp.gob.pe). 
   
 

Regístrese y comuníquese.  
 
 
 
Firmado digitalmente por:  
CARLOS FELIPE PALOMARES VILLANUEVA 
Gerente General 
Biblioteca Nacional del Perú  

 
 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 31/05/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0013 0907 9848 6557

Firmado digitalmente
por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:23:21-0500

Firmado digitalmente
por
CARDENAS CABEZAS
Jose Alexander Ruller
FAU 20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:26:04-0500

Firmado digitalmente
por
DIAZ RODRIGUEZ
Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/05/31
12:29:56-0500

http://www.bnp.gob.pe/


FORMATO A.1         PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL

Directiva N° 0002-2024-EF/53.01

Unidad Ejecutora / Pliego: 85 Rubro de Financiamiento: 0

Ingreso 

Imponible

Carga 

Social

Incentivo 

Único

Escolarida

d

N° 

PAP
UNIDAD ORGANICA

TIPO DE 

REGISTRO

CODIGO 

REGISTRO 

AIRHSP

CODIGO

REGISTR

O UE

ESTADO 

REGISTRO
REGIMEN LABORAL GRUPO OCUPACIONAL CARGO

CLASIF. 

EMPLEADO 

PUBLICO

CARGO 

ESTRUCTU

RAL

 JORNADA 

LABORAL

C10984 DS 

314-2023-

EF - MUC 

DL. 276

C30007 

ESSALUD

C10719 BET 

Fijo (DL. 

276)

C10720 

Bonificacion 

Familiar (DL. 

276)

C10721 

Bonificacion 

Diferencial 

Permanente 

(DL. 276)

C10724 

Otros 

conceptos 

determinado

s por la 

DGGFRH 

(DL. 276)

C10460 Ley 

29951 DCF 

104

C10117 

BONIF.ESC

OLARIDAD

C10563 DS 

304-2012-

EF(5ta.DT) - 

Aguinaldo 

por Fiestas 

Patrias

C10564 DS 

304-2012-

EF(5ta.DT) - 

Aguinaldo 

por Navidad

INGRESO 

IMPONIBLE
CARGA SOCIAL

INGRESO NO 

INPONIBLE

INCENTIVO 

ÚNICO

TOTAL 

MENSUAL
ESCOLARIDAD

AGUINALDO/ 

GRATIFICACIÓN

OTROS 

OCASIONALES

TOTAL 

OCASIONAL

COSTO TOTAL 

ANUAL

1 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000008 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 3.00 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 369.06 1,370.00 2,661.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,935.72

2 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000013 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

3 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000028 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

4 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000044 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO ADMINISTRATIVO II STB 0 839.00 92.25 317.25 3.00 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 375.03 1,370.00 2,676.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,115.36

5 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000045 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD DE LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

6 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000069 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL III SPA 0 987.00 92.25 337.25 96.51 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 433.76 1,430.00 2,943.01 400.00 600.00 0.00 1,000.00 36,316.12

7 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000079 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL III SPA 0 987.00 92.25 337.25 96.51 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 433.76 1,430.00 2,943.01 400.00 600.00 0.00 1,000.00 36,316.12

8 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000087 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

9 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000117 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

10 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000125 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

11 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000131 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

12 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000132 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

13 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000145 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

14 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000153 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

15 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000162 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD DE LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 383.34 1,370.00 2,692.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,311.08

16 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000168 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE DE TESORERIA I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

17 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000175 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

18 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000179 V Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO STA 0 847.00 92.25 317.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 317.25 1,370.00 2,626.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,518.00

19 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000182 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

20 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000195 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

21 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000200 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

22 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000201 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

23 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000202 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

24 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000225 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD DE LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

25 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000231 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

26 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000237 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE DE TESORERIA I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

27 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000159 O Administrativos Funcionarios y Directivos DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II F-3 0 1,054.00 94.86 437.25 381.31 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,054.00 94.86 818.56 1,560.00 3,527.42 400.00 600.00 0.00 1,000.00 43,329.04

28 GERENCIA GENERAL Plaza 000001 O Administrativos Tecnicos PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD I STC 0 830.00 92.25 317.25 78.63 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 395.88 1,370.00 2,688.13 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,257.56

29 GERENCIA GENERAL Plaza 000192 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SPC 0 931.00 92.25 337.25 21.01 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 358.26 1,430.00 2,811.51 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,738.12

30 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000010 O Administrativos Profesionales PERIODISTA II SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

31 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000082 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

32 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000086 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

33 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000091 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL III SPA 0 987.00 92.25 337.25 96.51 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 433.76 1,430.00 2,943.01 400.00 600.00 0.00 1,000.00 36,316.12

34 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000158 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 44.20 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 381.45 1,430.00 2,834.70 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,016.40

35 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000184 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 14.41 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 334.66 1,370.00 2,643.91 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,726.92

36 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000196 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 374.97 33.09 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 745.31 1,430.00 3,198.56 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,382.72

37 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000215 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

38 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000004 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

39 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000012 V Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

40 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000024 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

41 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000035 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

42 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000040 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

43 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000047 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

44 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000048 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPD 0 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

45 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000060 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

46 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000071 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 381.20 1,430.00 2,834.45 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,013.40

47 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000074 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

48 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000080 T Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 328.40 1,370.00 2,637.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,651.80

49 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000090 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

50 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000096 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN BIBLIOTECOLOGÍA II SPA 0 987.00 92.25 337.25 3.00 10.38 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 350.63 1,430.00 2,859.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,318.56

51 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000103 O Administrativos Funcionarios y Directivos DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II F-3 0 1,054.00 94.86 437.25 378.58 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,054.00 94.86 815.83 1,560.00 3,524.69 400.00 600.00 0.00 1,000.00 43,296.28

52 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000107 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

53 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000128 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 11.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 331.63 1,370.00 2,640.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,690.56

54 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000140 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 8.16 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 328.41 1,370.00 2,637.66 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,651.92

55 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000149 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

56 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000150 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

57 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000160 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO ADMINISTRATIVO II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

58 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000174 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

59 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000178 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

60 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000188 T Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 357.19 43.98 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 738.42 1,430.00 3,191.67 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,300.04

61 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000197 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

62 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000209 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

63 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000214 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

64 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000217 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

65 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000222 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

66 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000227 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

67 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000240 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

68 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000009 O Administrativos Profesionales BIBLIOTECARIO III SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 21.15 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 361.40 1,430.00 2,814.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,775.80

69 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000027 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

70 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000063 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

71 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000064 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN CONSERVACIÓN III SPD 0 903.00 92.25 337.25 29.80 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 367.05 1,430.00 2,792.30 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,507.60

72 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000065 V Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 337.25 1,430.00 2,790.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,486.00

73 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000085 O Administrativos Profesionales HISTORIADOR II SPB 0 959.00 92.25 337.25 332.21 21.36 1,430.00 400.00 300.00 300.00 959.00 92.25 690.82 1,430.00 3,172.07 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,064.84

74 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000095 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 57.21 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 374.46 1,370.00 2,683.71 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,204.52

75 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000130 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO ADMINISTRATIVO II STB 0 839.00 92.25 317.25 16.55 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 333.80 1,370.00 2,635.05 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,620.60

76 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000141 O Administrativos Tecnicos FOTÓGRAFO II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

77 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000169 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPD 0 903.00 92.25 337.25 29.91 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 367.16 1,430.00 2,792.41 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,508.92

78 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000177 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPD 0 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

79 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000198 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN CONSERVACIÓN III SPD 0 903.00 92.25 337.25 29.50 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 366.75 1,430.00 2,792.00 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,504.00

80 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000229 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO EN LABORATORIO II STA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 383.34 1,370.00 2,692.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,311.08

81 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000015 V Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 317.25 1,370.00 2,609.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,314.00

82 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000018 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

83 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000019 O Administrativos Profesionales BIBLIOTECARIO III SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 321.47 44.17 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 705.89 1,430.00 3,159.14 400.00 600.00 0.00 1,000.00 38,909.68

84 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000020 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 381.20 1,430.00 2,834.45 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,013.40

85 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000021 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 43.98 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 384.23 1,430.00 2,837.48 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,049.76

86 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000022 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO EN IMPRESIONES I STA 0 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

87 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000023 O Administrativos Profesionales ASISTENTE IV SPD 0 903.00 92.25 337.25 3.00 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 412.73 1,430.00 2,837.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,055.76

88 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000034 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

89 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000043 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPE 0 875.00 92.25 337.25 97.38 1,430.00 400.00 300.00 300.00 875.00 92.25 434.63 1,430.00 2,831.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,982.56

90 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000046 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

91 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000055 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

92 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000059 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

93 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000061 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

94 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000062 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III(8) STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

95 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000066 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO IV STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

96 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000068 T Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 438.50 44.26 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 820.01 1,430.00 3,273.26 400.00 600.00 0.00 1,000.00 40,279.12

97 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000072 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

98 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000081 O Administrativos Profesionales ASISTENTE IV SPD 0 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

99 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000088 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

100 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000089 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

101 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000093 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

102 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000099 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO EN IMPRESIONES I STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

103 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000100 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPB 0 959.00 92.25 337.25 80.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 959.00 92.25 417.73 1,430.00 2,898.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,787.76

104 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000101 O Administrativos Profesionales HISTORIADOR IV SPA 0 987.00 92.25 337.25 33.66 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 370.91 1,430.00 2,880.16 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,561.92

105 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000120 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 3.00 5.14 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.39 1,370.00 2,634.64 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.68

106 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000122 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

107 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000123 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

108 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000126 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

109 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000136 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 384.20 1,430.00 2,837.45 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,049.40

110 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000137 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 41.70 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 358.95 1,370.00 2,668.20 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,018.40

111 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000139 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

112 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000142 O Administrativos Funcionarios y Directivos NEC DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II F-3 0 1,054.00 94.86 437.25 3.00 375.01 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,054.00 94.86 815.26 1,560.00 3,524.12 400.00 600.00 0.00 1,000.00 43,289.44

Ingreso No Imponible
Aguinaldo / 

Gratificación
COSTO MENSUAL COSTO OCASIONAL

Firmado digitalmente por
MERGONI ORTEGA Gino Ytalo FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/28 12:40:38-0500

Firmado digitalmente por
DIAZ RODRIGUEZ Sebastian
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/05/28
12:49:49-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/31 12:21:57-0500



FORMATO A.1         PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL

Directiva N° 0002-2024-EF/53.01

Unidad Ejecutora / Pliego: 85 Rubro de Financiamiento: 0

Ingreso 

Imponible

Carga 

Social

Incentivo 

Único

Escolarida

d

N° 

PAP
UNIDAD ORGANICA

TIPO DE 

REGISTRO

CODIGO 

REGISTRO 

AIRHSP

CODIGO

REGISTR

O UE

ESTADO 

REGISTRO
REGIMEN LABORAL GRUPO OCUPACIONAL CARGO

CLASIF. 

EMPLEADO 

PUBLICO

CARGO 

ESTRUCTU

RAL

 JORNADA 

LABORAL

C10984 DS 

314-2023-

EF - MUC 

DL. 276

C30007 

ESSALUD

C10719 BET 

Fijo (DL. 

276)

C10720 

Bonificacion 

Familiar (DL. 

276)

C10721 

Bonificacion 

Diferencial 

Permanente 

(DL. 276)

C10724 

Otros 

conceptos 

determinado

s por la 

DGGFRH 

(DL. 276)

C10460 Ley 

29951 DCF 

104

C10117 

BONIF.ESC

OLARIDAD

C10563 DS 

304-2012-

EF(5ta.DT) - 

Aguinaldo 

por Fiestas 

Patrias

C10564 DS 

304-2012-

EF(5ta.DT) - 

Aguinaldo 

por Navidad

INGRESO 

IMPONIBLE
CARGA SOCIAL

INGRESO NO 

INPONIBLE

INCENTIVO 

ÚNICO

TOTAL 

MENSUAL
ESCOLARIDAD

AGUINALDO/ 

GRATIFICACIÓN

OTROS 

OCASIONALES

TOTAL 

OCASIONAL

COSTO TOTAL 

ANUAL

Ingreso No Imponible
Aguinaldo / 

Gratificación
COSTO MENSUAL COSTO OCASIONAL

113 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000148 O Administrativos Profesionales BIBLIOTECARIO III SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 357.39 21.33 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 718.97 1,430.00 3,172.22 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,066.64

114 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000164 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 22.68 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 339.93 1,370.00 2,649.18 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,790.16

115 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000166 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

116 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000173 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 931.00 92.25 337.25 20.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 358.21 1,430.00 2,811.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,737.52

117 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000183 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN II SPD 0 903.00 92.25 337.25 34.05 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 371.30 1,430.00 2,796.55 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,558.60

118 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000187 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

119 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000203 V Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 40 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

120 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000208 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

121 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000213 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

122 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000226 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

123 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000232 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 33.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 370.73 1,430.00 2,823.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,887.76

124 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000234 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III(7) STA 0 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

125 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000235 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

126 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000241 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 569.23 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 953.43 1,430.00 3,406.68 400.00 600.00 0.00 1,000.00 41,880.16

127 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000243 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

128 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000036 O Administrativos Profesionales PERIODISTA II SPC 0 931.00 92.25 337.25 366.74 43.98 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 747.97 1,430.00 3,201.22 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,414.64

129 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000058 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

130 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000092 V Administrativos Tecnicos SECRETARIA/O STC 0 830.00 92.25 317.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 317.25 1,370.00 2,609.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,314.00

131 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000116 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 14.60 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 331.85 1,370.00 2,641.10 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,693.20

132 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000138 O Administrativos Profesionales ASISTENTE EN SERVICIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA ISPE 0 875.00 92.25 337.25 97.38 1,430.00 400.00 300.00 300.00 875.00 92.25 434.63 1,430.00 2,831.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,982.56

133 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000165 O Administrativos Profesionales ASISTENTE IV SPD 0 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

134 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000219 O Administrativos Profesionales RELACIONISTA PÚBLICO III SPA 0 987.00 92.25 337.25 53.80 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 391.05 1,430.00 2,900.30 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,803.60

135 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTOPlaza 000220 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II (6) SPC 0 931.00 92.25 337.25 3.00 184.52 54.32 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 579.09 1,430.00 3,032.34 400.00 600.00 0.00 1,000.00 37,388.08

136 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAPlaza 000119 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO III STA 0 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

137 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAPlaza 000152 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO I STC 0 830.00 92.25 317.25 3.00 78.63 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 398.88 1,370.00 2,691.13 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,293.56

138 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAPlaza 000154 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPE 0 875.00 92.25 337.25 70.53 1,430.00 400.00 300.00 300.00 875.00 92.25 407.78 1,430.00 2,805.03 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,660.36

Firmado digitalmente por
MERGONI ORTEGA Gino Ytalo FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/28 12:40:38-0500

Firmado digitalmente por
DIAZ RODRIGUEZ Sebastian
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/05/28
12:49:49-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/31 12:21:57-0500



FORMATO A.2         PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL NOMINAL
Directiva N° 0002-2024-EF/53.01

Unidad Ejecutora / Pliego: 85 Rubro de Financiamiento: 0

Ingreso 

Imponible

Carga 

Social

Incentivo 

Único

Escolarida

d

N° 

PAP
UNIDAD ORGANICA TIPO DE 

REGISTRO

CODIGO 

REGISTRO 

AIRHSP

CODIGO

REGISTR

O UE

ESTADO 

REGISTRO
REGIMEN LABORAL GRUPO OCUPACIONAL CARGO

CLASIF. 

EMPLEADO 

PUBLICO

CARGO 

ESTRUCTU

RAL

 JORNADA 

LABORAL

MODALIDAD DE 

INGRESO
APELLIDOS Y NOMBRES

TIPO

DOC. 

IDENTID

AD

NUMERO DOC.

 IDENTIDAD

C10984 DS 

314-2023-

EF - MUC 

DL. 276

C30007 

ESSALUD

C10719 BET 

Fijo (DL. 

276)

C10720 

Bonificacion 

Familiar (DL. 

276)

C10721 

Bonificacion 

Diferencial 

Permanente 

(DL. 276)

C10724 

Otros 

conceptos 

determinado

s por la 

DGGFRH 

(DL. 276)

C10460 Ley 

29951 DCF 

104

C10117 

BONIF.ESC

OLARIDAD

C10563 DS 

304-2012-

EF(5ta.DT) - 

Aguinaldo 

por Fiestas 

Patrias

C10564 DS 

304-2012-

EF(5ta.DT) - 

Aguinaldo 

por Navidad

INGRESO 

IMPONIBLE
CARGA SOCIAL

INGRESO NO 

INPONIBLE

INCENTIVO 

ÚNICO

TOTAL 

MENSUAL
ESCOLARIDAD

AGUINALDO/ 

GRATIFICACIÓN

OTROS 

OCASIONALES

TOTAL 

OCASIONAL

COSTO TOTAL 

ANUAL

1 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000008 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO ALEGRIA MORAN AMELIA MERCEDES 2 07067935 830.00 92.25 317.25 3.00 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 369.06 1,370.00 2,661.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,935.72

2 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000013 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO QUISPE ROMERO KARINA ROSARIO 2 06781347 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

3 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000028 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO BAZAN CAMACHO WILFREDO ENRIQUE 2 27156076 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

4 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000044 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO ADMINISTRATIVO II STB 0 NOMBRADO FUENTES CORAS FEDERICO 2 06252665 839.00 92.25 317.25 3.00 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 375.03 1,370.00 2,676.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,115.36

5 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000045 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD DE LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO GUTIERREZ MAMANI JUAN 2 08901335 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

6 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000069 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL III SPA 0 NOMBRADO CORDOVA RAMIREZ MARCO ANTONIO 2 06846776 987.00 92.25 337.25 96.51 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 433.76 1,430.00 2,943.01 400.00 600.00 0.00 1,000.00 36,316.12

7 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000079 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL III SPA 0 NOMBRADO DELGADO PISFIL LILA ELIZABETH 2 25464813 987.00 92.25 337.25 96.51 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 433.76 1,430.00 2,943.01 400.00 600.00 0.00 1,000.00 36,316.12

8 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000087 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO EGUSQUIZA ACUÑA PABLO JUAN 2 08055278 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

9 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000117 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO HUATANGARE FERNANDEZ HAYDEE 2 16739677 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

10 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000125 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO LEGUIA HURTADO JUAN 2 09064150 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

11 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000131 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO LLAMOGA QUIROZ DAVID 2 42722672 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

12 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000132 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO LLERENA TUMIALAN CESAR ANTONIO 2 42327072 830.00 92.25 317.25 3.00 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 369.06 1,370.00 2,661.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,935.72

13 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000145 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO MAZUELOS DUARTE ALBERTO SERAFIN 2 15728521 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

14 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000153 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO MEGO CORZO ROSA SEVERINA 2 06236504 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

15 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000162 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD DE LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO MOSTACERO CONTRERAS ANAVELA ROSARIO 2 06576338 847.00 92.25 317.25 3.00 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 383.34 1,370.00 2,692.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,311.08

16 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000168 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE DE TESORERIA I STC 0 NOMBRADO NAVARRO SANCHEZ JAVIER EDILBERTO 2 06097319 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

17 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000175 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO OVIEDO TIPIANI CESAR AUGUSTO 2 40957320 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

18 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000179 V Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO STA 0 NOMBRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO2 847.00 92.25 317.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 317.25 1,370.00 2,626.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,518.00

19 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000182 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO PEZO CABREJOS JUAN CARLOS 2 09886381 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

20 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000195 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO ROMAN FLORES SIXTO 2 10476110 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

21 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000200 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO ROMERO YUCRA JUAN JOSE 2 06237363 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

22 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000201 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO ASMAT VEGA LUIS FELIPE 2 17925967 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

23 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000202 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO RUIZ AUQUERIMA SATURNINA 2 06935023 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

24 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000225 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD DE LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO VASQUEZ DIAZ LUIS ENRIQUE 2 09052749 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

25 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000231 O Administrativos Tecnicos OPERADOR DE SEGURIDAD EN LA ENTIDAD IISTA 0 NOMBRADO VEGA LACHOS JAVIER 2 16684640 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

26 OFICINA DE ADMINISTRACION Plaza 000237 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE DE TESORERIA I STC 0 CONTRATADO AYALA HERNANDEZ CAROLA RAQUEL 2 07213644 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

27 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000159 O Administrativos Funcionarios y Directivos DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II F-3 0 NOMBRADO HERRERA CADILLO NANCY ALEJANDRINA 2 08496536 1,054.00 94.86 437.25 381.31 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,054.00 94.86 818.56 1,560.00 3,527.42 400.00 600.00 0.00 1,000.00 43,329.04

28 GERENCIA GENERAL Plaza 000001 O Administrativos Tecnicos PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD I STC 0 NOMBRADO VENTURA FLORES JAJAIRA MARISOL 2 40682403 830.00 92.25 317.25 78.63 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 395.88 1,370.00 2,688.13 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,257.56

29 GERENCIA GENERAL Plaza 000192 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SPC 0 NOMBRADO REYES CASAS EDUARDO JESUS 2 07981252 931.00 92.25 337.25 21.01 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 358.26 1,430.00 2,811.51 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,738.12

30 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000010 O Administrativos Profesionales PERIODISTA II SPC 0 NOMBRADO FERRER MARIATEGUI GLORIA MONICA CECILIA2 07911420 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

31 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000082 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO DIAZ BELLEZA EDWIN WILLIAM 2 41251962 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

32 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000086 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO SOTOMAYOR GARCIA MARIA DEL CARMEN 2 23974682 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

33 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000091 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL III SPA 0 NOMBRADO FACIO ASTOCONDOR ROSA ELIZABETH 2 10053480 987.00 92.25 337.25 96.51 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 433.76 1,430.00 2,943.01 400.00 600.00 0.00 1,000.00 36,316.12

34 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000158 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO MENDOZA MORA JENY ISABEL 2 09544450 931.00 92.25 337.25 44.20 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 381.45 1,430.00 2,834.70 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,016.40

35 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000184 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO PIÑA RONDON LUIS EDGARDO 2 09445311 847.00 92.25 317.25 3.00 14.41 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 334.66 1,370.00 2,643.91 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,726.92

36 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000196 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO ROJAS LAZARO CARLOS JAVIER 2 08954040 931.00 92.25 337.25 374.97 33.09 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 745.31 1,430.00 3,198.56 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,382.72

37 DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE POLÍTICAS BIBLIOTECARIASPlaza 000215 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO TERRONES LINARES LILIANA MILAGROS 2 07251152 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

38 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000004 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO AGUILAR SEQUEIROS WILBER 2 09685472 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

39 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000012 V Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO2 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

40 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000024 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO BAQUERIZO ACOSTA ADOLFO MATEO 2 10298419 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

41 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000035 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO GARCIA MEZA ROSA ELISA 2 22481567 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

42 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000040 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO CAMARGO ALFARO RIGOBERTO GREGORIO 2 07176597 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

43 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000047 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO CANO LENK MIGUEL ANGEL 2 10230980 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

44 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000048 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPD 0 NOMBRADO CARO MEZA DINA ELENA 2 19813679 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

45 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000060 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 NOMBRADO CHAPA BALCAZAR EVELYN SILVANA 2 40137747 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

46 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000071 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO COLOMA SANTIBAÑEZ DAVID JORGE 2 06711343 931.00 92.25 337.25 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 381.20 1,430.00 2,834.45 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,013.40

47 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000074 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO CUBA HILARIO MARIA CATTIA 2 09802225 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

48 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000080 T Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO DELGADO PISFIL MILAGROS DEL ROSARIO 2 25556110 847.00 92.25 317.25 3.00 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 328.40 1,370.00 2,637.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,651.80

49 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000090 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO ESTELO MARCELO MARTA MABEL 2 08057884 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

50 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000096 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN BIBLIOTECOLOGÍA II SPA 0 NOMBRADO GARCIA CABALLERO ALEJANDRINA LEONARDA2 07674825 987.00 92.25 337.25 3.00 10.38 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 350.63 1,430.00 2,859.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,318.56

51 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000103 O Administrativos Funcionarios y Directivos DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II F-3 0 NOMBRADO GRANDE ALANYA MAGDA VICTORIA 2 10307528 1,054.00 94.86 437.25 378.58 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,054.00 94.86 815.83 1,560.00 3,524.69 400.00 600.00 0.00 1,000.00 43,296.28

52 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000107 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO GUERRA FLORES KELITA RESIA 2 10722554 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

53 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000128 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO LLACSAHUANGA CRIOLLO TOBIAS 2 08288808 847.00 92.25 317.25 3.00 11.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 331.63 1,370.00 2,640.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,690.56

54 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000140 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO MANCO ARIAS GLADYS ANTONIA 2 09349650 847.00 92.25 317.25 3.00 8.16 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 328.41 1,370.00 2,637.66 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,651.92

55 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000149 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO CERVANTES YANAC WILSON FORTUNATO 2 41122024 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

56 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000150 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 NOMBRADO MARTHANS SANCHEZ JUANA MARIA 2 40952746 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

57 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000160 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO ADMINISTRATIVO II STB 0 NOMBRADO MEDINA RAMIREZ AIDA ELIZABETH 2 06591052 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

58 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000174 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO OSORIO PRUDENCIO GIAN MARCO 2 06816073 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

59 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000178 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO II STB 0 NOMBRADO PAREDES LAURA WILLIAMS HENRY 2 80054184 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

60 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000188 T Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO CORREA LUDEÑA JUAN CARLOS 2 09803573 931.00 92.25 337.25 357.19 43.98 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 738.42 1,430.00 3,191.67 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,300.04

61 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000197 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO ROBLES MAQUINO MARITZA ROXANA 2 10128587 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

62 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000209 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO II STB 0 NOMBRADO SALAZAR SANTILLAN DORIS RAQUEL 2 40195111 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

63 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000214 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO SILVA MORE KARINA ARASELLI 2 42216633 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

64 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000217 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO TORRES CUADROS JOSE LUIS 2 09552066 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

65 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000222 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 CONTRATADO URIBE SALAS SONIA 2 09386394 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

66 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000227 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO VALVERDE OBANDO LEONOR 2 25717834 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

67 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000240 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO YUPANQUI HUAMAN DORA JINEE 2 40294233 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

68 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000009 O Administrativos Profesionales BIBLIOTECARIO III SPC 0 NOMBRADO ALIAGA RODRIGUEZ MERCEDES GUILLERMINA2 08485985 931.00 92.25 337.25 3.00 21.15 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 361.40 1,430.00 2,814.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,775.80

69 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000027 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO II STB 0 NOMBRADO BARBIER CASANA FELIX JORGE LUIS 2 09854933 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

70 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000063 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO CHAMORRO RIVERA MARIBEL AMANDA 2 09550765 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

71 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000064 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN CONSERVACIÓN III SPD 0 NOMBRADO CHAUCA VERGARA GUISELA CARMEN 2 08781629 903.00 92.25 337.25 29.80 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 367.05 1,430.00 2,792.30 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,507.60

72 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000065 V Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO2 931.00 92.25 337.25 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 337.25 1,430.00 2,790.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,486.00

73 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000085 O Administrativos Profesionales HISTORIADOR II SPB 0 NOMBRADO DIAZ SANCHEZ NICOLAS 2 10042470 959.00 92.25 337.25 332.21 21.36 1,430.00 400.00 300.00 300.00 959.00 92.25 690.82 1,430.00 3,172.07 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,064.84

74 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000095 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO FRANCO ESTRADA JOHNNY TEODORO 2 07966183 847.00 92.25 317.25 57.21 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 374.46 1,370.00 2,683.71 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,204.52

75 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000130 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO ADMINISTRATIVO II STB 0 NOMBRADO LLERENA LOSTAUNAU JHONY EDUARDO 2 06665828 839.00 92.25 317.25 16.55 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 333.80 1,370.00 2,635.05 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,620.60

76 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000141 O Administrativos Tecnicos FOTÓGRAFO II STB 0 NOMBRADO MARRUFFO BAMBAREN MIGUEL ANGEL 2 06006072 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

77 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000169 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPD 0 NOMBRADO NAVARRO VASQUEZ MARIA DEL PILAR 2 08877140 903.00 92.25 337.25 29.91 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 367.16 1,430.00 2,792.41 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,508.92

78 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000177 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPD 0 NOMBRADO PAREDES LARA JORGE ALFREDO 2 09901640 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

79 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000198 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN CONSERVACIÓN III SPD 0 NOMBRADO ROEL MENDIZABAL MARGARITA YVONNE 2 07189933 903.00 92.25 337.25 29.50 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 366.75 1,430.00 2,792.00 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,504.00

80 DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN DE LAS COLECCIONESPlaza 000229 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO EN LABORATORIO II STA 0 NOMBRADO VALVERDE VALVERDE DE CALDERÓN CARMEN JULIA2 06705359 847.00 92.25 317.25 3.00 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 383.34 1,370.00 2,692.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,311.08

81 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000015 V Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO2 830.00 92.25 317.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 317.25 1,370.00 2,609.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,314.00

82 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000018 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO ARIAS GUARDAMINO GILMAR AURELIO 2 06874437 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

83 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000019 O Administrativos Profesionales BIBLIOTECARIO III SPC 0 NOMBRADO ARNAO GUTIERREZ NORMA BEATRIZ 2 25422003 931.00 92.25 337.25 3.00 321.47 44.17 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 705.89 1,430.00 3,159.14 400.00 600.00 0.00 1,000.00 38,909.68

84 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000020 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO ARANDA MARTEL CARMEN IRIS 2 06968015 931.00 92.25 337.25 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 381.20 1,430.00 2,834.45 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,013.40

85 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000021 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO ARAUJO PEREZ ESTEBAN 2 08286684 931.00 92.25 337.25 3.00 43.98 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 384.23 1,430.00 2,837.48 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,049.76

86 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000022 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO EN IMPRESIONES I STA 0 NOMBRADO ARRIOLA REQUENA MANUEL ENRIQUE 2 02672977 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

87 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000023 O Administrativos Profesionales ASISTENTE IV SPD 0 NOMBRADO ARCE ZUÑIGA ROSAURA MARIA 2 07619067 903.00 92.25 337.25 3.00 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 412.73 1,430.00 2,837.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,055.76

88 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000034 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO BENITO MERCADO TOMASA VICTORIA 2 25691447 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

89 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000043 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPE 0 NOMBRADO CASO DIONISIO EDHI ARACELI 2 10246883 875.00 92.25 337.25 97.38 1,430.00 400.00 300.00 300.00 875.00 92.25 434.63 1,430.00 2,831.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,982.56

90 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000046 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 NOMBRADO CANDELA GUERRERO FANNY ESTHER 2 06251287 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

91 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000055 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO CABEZAS TORREJON CLAUDIA VANESSA 2 25774318 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

92 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000059 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 NOMBRADO CERDAN MENDOZA CARLOS FELIX 2 40147257 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

93 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000061 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO CHIPANA CHOQUE NORMA ADELA 2 10015920 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

94 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000062 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III(8) STA 0 CONTRATADO NUÑEZ VALDIVIA SANDRA NANCY 2 06543093 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

95 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000066 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO IV STA 0 NOMBRADO CORRALES CASTILLO MARIA CRUZ 2 06070781 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

96 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000068 T Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO CORDOVA PINTADO DELIA ELVIRA 2 08278497 931.00 92.25 337.25 438.50 44.26 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 820.01 1,430.00 3,273.26 400.00 600.00 0.00 1,000.00 40,279.12

97 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000072 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO CUENTAS FIGUEROA JOSE DARIO 2 08574443 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

98 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000081 O Administrativos Profesionales ASISTENTE IV SPD 0 NOMBRADO DIAZ ARDELA JESSICA 2 09983857 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

99 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000088 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO GUILLEN ARANGO VILMA 2 07625203 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

100 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000089 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO ORTIZ RIVERA SOFIA NELLY 2 09614215 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

101 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000093 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO FIGUEROA ORTIZ NICANOR TOMAS 2 09624699 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

102 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000099 O Administrativos Tecnicos TÉCNICO EN IMPRESIONES I STA 0 NOMBRADO BASHUALDO BALDEON ALFREDO JOSE 2 21244691 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

103 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000100 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPB 0 NOMBRADO GARCIA VASQUEZ OSCAR FERNANDO 2 07628219 959.00 92.25 337.25 80.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 959.00 92.25 417.73 1,430.00 2,898.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,787.76

104 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000101 O Administrativos Profesionales HISTORIADOR IV SPA 0 NOMBRADO GONZALEZ DEL RIEGO ESPINOSA DELFINA 2 07825789 987.00 92.25 337.25 33.66 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 370.91 1,430.00 2,880.16 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,561.92

105 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000120 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO ISLA GUERRERO MARIA 2 07349910 847.00 92.25 317.25 3.00 5.14 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.39 1,370.00 2,634.64 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.68

106 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000122 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO LA ROSA DAGA VDA DE ÑAUPARI NANCY DAIANA2 06276810 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

107 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000123 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO LARENAS ROJAS ESMERALDA 2 09852135 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

108 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000126 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO LEANDRO JULCA CELIA NELLY 2 10815288 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

109 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000136 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO LOPEZ SALDAÑA ARTEMIO MARTIN 2 07494898 931.00 92.25 337.25 3.00 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 384.20 1,430.00 2,837.45 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,049.40

110 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000137 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO LOPEZ SILVA ELSA NELIDA 2 07418431 847.00 92.25 317.25 41.70 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 358.95 1,370.00 2,668.20 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,018.40

111 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000139 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO MAMANI APAZA MARISELA ROSA 2 00401384 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

112 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000142 O Administrativos Funcionarios y Directivos NEC DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II F-3 0 NOMBRADO MALDONADO CASTILLO ANA MARIA 2 06019700 1,054.00 94.86 437.25 3.00 375.01 1,560.00 400.00 300.00 300.00 1,054.00 94.86 815.26 1,560.00 3,524.12 400.00 600.00 0.00 1,000.00 43,289.44

113 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000148 O Administrativos Profesionales BIBLIOTECARIO III SPC 0 NOMBRADO MARTINEZ ORDINOLA MARGARITA ISABEL 2 07271311 931.00 92.25 337.25 3.00 357.39 21.33 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 718.97 1,430.00 3,172.22 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,066.64

114 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000164 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO MORI JULCA JASON ENRIQUE 2 09900492 847.00 92.25 317.25 22.68 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 339.93 1,370.00 2,649.18 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,790.16

115 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000166 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO MORALES SANCHEZ CECILIA JESUS 2 10109541 931.00 92.25 337.25 70.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 408.21 1,430.00 2,861.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,337.52

116 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000173 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPC 0 NOMBRADO PEREZ CHIPANA YOVANA MABEL 2 40900527 931.00 92.25 337.25 20.96 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 358.21 1,430.00 2,811.46 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,737.52

117 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000183 O Administrativos Profesionales ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN II SPD 0 NOMBRADO PERALES GARCIA PEDRO ENRIQUE 2 06129728 903.00 92.25 337.25 34.05 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 371.30 1,430.00 2,796.55 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,558.60

118 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000187 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO PRUDENCIO ESPINOZA DOMINGO ROSO 2 25725642 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

119 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000203 V Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 40 NOMBRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO2 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

120 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000208 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO SALAS MENDOZA JOSE ALFREDO 2 09825203 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

121 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000213 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO SOTO VARGAS MARIA PATRICIA 2 40503264 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

122 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000226 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 NOMBRADO VASQUEZ FLORES JOSE JUSTINIANO 2 08634368 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

123 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000232 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO ESPINOZA DE CAYHUALLA INDALECIA MAURA 2 08637346 931.00 92.25 337.25 33.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 370.73 1,430.00 2,823.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,887.76

124 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000234 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III(7) STA 0 NOMBRADO VELARDE SANTIAGO RUTH NANCY 2 06767291 847.00 92.25 317.25 8.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 325.40 1,370.00 2,634.65 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,615.80

125 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000235 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE II STB 0 NOMBRADO VILLANTOY MIGUEL JAVIER NILO 2 40141641 839.00 92.25 317.25 54.78 1,370.00 400.00 300.00 300.00 839.00 92.25 372.03 1,370.00 2,673.28 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,079.36

126 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000241 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II SPC 0 NOMBRADO LIZANA SALVATIERRA GLADYS DELIA 2 09421092 931.00 92.25 337.25 3.00 569.23 43.95 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 953.43 1,430.00 3,406.68 400.00 600.00 0.00 1,000.00 41,880.16

127 DIRECCIÓN DEL ACCESO Y PROMOCIÓN DE LA INFORMACIÓNPlaza 000243 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE I STC 0 NOMBRADO ZELADA HILARIO CELSO DANIEL 2 08068502 830.00 92.25 317.25 48.81 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 366.06 1,370.00 2,658.31 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,899.72

128 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000036 O Administrativos Profesionales PERIODISTA II SPC 0 NOMBRADO BLASS RIVAROLA BENJAMIN HERBERT 2 07202295 931.00 92.25 337.25 366.74 43.98 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 747.97 1,430.00 3,201.22 400.00 600.00 0.00 1,000.00 39,414.64

129 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000058 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE III STA 0 NOMBRADO CESPEDES HUAMANÑAHUI GRIMALDO 2 15357354 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

130 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000092 V Administrativos Tecnicos SECRETARIA/O STC 0 NOMBRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO REGISTRADO2 830.00 92.25 317.25 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 317.25 1,370.00 2,609.50 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,314.00

131 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000116 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO HIJAR RIVERA AIDA 2 07604440 847.00 92.25 317.25 14.60 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 331.85 1,370.00 2,641.10 400.00 600.00 0.00 1,000.00 32,693.20

132 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000138 O Administrativos Profesionales ASISTENTE EN SERVICIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA ISPE 0 NOMBRADO MATEO ACUÑA JORGE JESUS 2 10179103 875.00 92.25 337.25 97.38 1,430.00 400.00 300.00 300.00 875.00 92.25 434.63 1,430.00 2,831.88 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,982.56

133 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000165 O Administrativos Profesionales ASISTENTE IV SPD 0 NOMBRADO MORALES MEJIA ALICIA MERCEDES 2 10417314 903.00 92.25 337.25 72.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 903.00 92.25 409.73 1,430.00 2,834.98 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,019.76

134 OFICINA DE COMUNICACIONES Plaza 000219 O Administrativos Profesionales RELACIONISTA PÚBLICO III SPA 0 NOMBRADO TOMAYLLA VILLAFUERTE ELSA OLGA 2 09346494 987.00 92.25 337.25 53.80 1,430.00 400.00 300.00 300.00 987.00 92.25 391.05 1,430.00 2,900.30 400.00 600.00 0.00 1,000.00 35,803.60

135 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTOPlaza 000220 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL II (6) SPC 0 NOMBRADO TUMBAJULCA QUISPE SANTOS FABIAN 2 09603287 931.00 92.25 337.25 184.52 54.32 1,430.00 400.00 300.00 300.00 931.00 92.25 576.09 1,430.00 3,029.34 400.00 600.00 0.00 1,000.00 37,352.08

136 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAPlaza 000119 O Administrativos Tecnicos APOYO ADMINISTRATIVO III STA 0 NOMBRADO ICOCHEA HERNANDEZ JOSE CARLOS 2 09434539 847.00 92.25 317.25 63.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 847.00 92.25 380.34 1,370.00 2,689.59 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,275.08

137 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAPlaza 000152 O Administrativos Tecnicos ASISTENTE ADMINISTRATIVO I STC 0 NOMBRADO MENDOZA ANTEZANA FLOR DEL ROCIO 2 09804051 830.00 92.25 317.25 3.00 78.63 1,370.00 400.00 300.00 300.00 830.00 92.25 398.88 1,370.00 2,691.13 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,293.56

138 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICAPlaza 000154 O Administrativos Profesionales PROFESIONAL I SPE 0 CONTRATADO MERCADO GUERRERO EDWARD DAVID 2 40106279 875.00 92.25 337.25 70.53 1,430.00 400.00 300.00 300.00 875.00 92.25 407.78 1,430.00 2,805.03 400.00 600.00 0.00 1,000.00 34,660.36

COSTO MENSUAL COSTO OCASIONALIngreso No Imponible
Aguinaldo / 

Gratificación

Firmado digitalmente por
MERGONI ORTEGA Gino Ytalo FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/28 12:40:56-0500

Firmado digitalmente por
DIAZ RODRIGUEZ Sebastian FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/28 12:50:32-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/05/31 12:22:18-0500


